
謹啓　向春の候、貴社ますますご活躍のことと大慶に存じます。

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、おかげさまで弊社は令和2年3月6日に創立20周年を迎えることが出来ました。

これもひとえに皆様方のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

  これを機に今一度創業精神に立ち返り社員一同、社業に邁進する所存でございます。

今後とも、これまで同様のお引き立てを賜りますようお願い申し上げる次第です。

　 略儀ながら書中をもちまして創立20周年を迎えさせていただきますことのお礼と

ご挨拶を申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

「旅」にもっと自由を。

20th anniversary

Good Travel !

株式会社ヴァケーション

代表取締役


